

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1234/2019	Data: 12/03/2019	Req: 853	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada:	Motorista:			
Emitente: alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
11,000				141,19000

Lcto: 1345/2019	Data: 19/03/2019	Req: 999	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	1,000	7,19642	7,19642
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR VERDE - COMPRAS/LICITAÇÃO/TR	UN	50,000	1,05000	52,50000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	1,000	6,82875	6,82875
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
64,000				232,72517

Lcto: 1540/2019	Data: 27/03/2019	Req: 1231	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick	Motorista:			
Emitente: alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	1,000	12,63000	12,63000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
83,000				105,74092

Lcto: 1653/2019	Data: 02/04/2019	Req: 1339	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	12,50000	12,50000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	12,00000	12,00000
11,000				192,30000

Lcto: 2110/2019	Data: 10/04/2019	Req: 1573	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
1,000				28,69000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:2135/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1620 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
			1,000	5,80000

Lcto:2237/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1676 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	7,000	25,01000	175,07000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
			11,000	185,83000

Lcto:2303/2019 **Data:**25/04/2019 **Req:**1825 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
			1,000	260,00000
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	183,000		1.152,27609